

关于湖北兴欣科技股份有限公司

2020年度和2021年度前期会计差错更正专

项说明的专项报告

信会师报字[2023]第 ZE10282 号

**关于湖北兴欣科技股份有限公司  
2020 年度和 2021 年度前期会计差错更正  
专项说明的专项报告**

|    | 目 录  | 页 次  |
|----|--|------|
| 一、 | 审核报告   | 1-2  |
| 二、 | 湖北兴欣科技股份有限公司 2021 年度 2020 年度<br>前期会计差错更正事项说明 | 1-10 |



关于湖北兴欣科技股份有限公司  
2020 年度和 2021 年度前期会计差错更正  
专项说明的专项报告

信会师报字[2023]第 ZE10282 号

湖北兴欣科技股份有限公司全体股东：

我们审计了湖北兴欣科技股份有限公司(以下简称“湖北兴欣”)2022 年度的财务报表，包括 2022 年 12 月 31 日的合并及母公司资产负债表、2022 年度合并及母公司利润表、合并及母公司现金流量表、合并及母公司所有者权益变动表和相关财务报表附注，并于 2023 年 4 月 27 日出具了报告号为信会师报字[2023]第 ZE10280 号的无保留意见审计报告。

湖北兴欣管理层根据中国证券监督管理委员会《非上市公众公司信息披露管理办法》、全国中小企业股份转让系统有限责任公司《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则》及《全国中小企业股份转让系统临时公告格式模板》的相关规定编制了后附的 2020 年度和 2021 年度前期会计差错更正专项说明（以下简称“专项说明”）。

编制专项说明并确保其真实、准确、合法和完整是湖北兴欣管理层的责任。我们将专项说明所载信息与我们审计湖北兴欣 2022 年度财务报表时所审核的会计资料及已审计财务报表中披露的相关内容进行了核对，没有发现在重大方面存在不一致的情况。

为了更好地理解湖北兴欣 2020 年度和 2021 年度前期会计差错更正情况，专项说明应当与已审计财务报表一并阅读。

本报告仅供湖北兴欣为披露 2022 年年度报告的目的使用，不得用作任何其他目的。



(以下无正文)



中国注册会计师：梁谦海

梁谦海



中国注册会计师：代华威

代华威



中国·上海

2023年4月27日

**湖北兴欣科技股份有限公司**  
**2020 年度和 2021 年度前期会计差错更正专项说明**  
(除特别注明外, 金额单位均为人民币元)

湖北兴欣科技股份有限公司(以下简称“本公司”)于 2022 年度发现以下前期会计差错。本公司已对这些前期会计差错进行了更正,并对 2020 年度和 2021 年度合并及母公司财务报表进行了追溯调整。根据中国证券监督管理委员会《非上市公司信息披露管理办法》、全国中小企业股份转让系统有限责任公司《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则》及《全国中小企业股份转让系统临时公告格式模板》的相关规定,现将 2020 年度和 2021 年度前期会计差错更正事项有关情况说明如下:

**一、前期会计差错更正的原因及内容**

**(一) 更正概述**

事项一:根据新收入准则的要求以及收入确认政策进行的相关调整

**(1) 调整销售收入及相应成本跨期**

本公司根据收入确认的具体依据对收入截止性差错进行更正,该事项影响财务报表项目为:2020 年度调减营业收入 1,927,469.75 元和营业成本 1,580,019.51 元,2021 年度调增营业收入 1,979,239.22 元和营业成本 1,509,421.40 元;同步调整应收账款、信用减值损失、资产减值损失、应交税费、存货、年初未分配利润等与收入确认相关的会计科目。

**(2) 销售返利根据可变对价的最佳估计数调整至收入确认的当期**

2021 年度本公司经销商返利金额错误的计入 2022 年度,相应导致营业收入、其他流动负债等与收入确认相关的会计科目存在差错。本公司对 2021 年度经销商返利进行了还原,调减了 2021 年收入金额 698,121.78 元,并计提了其他流动负债 698,121.78 元,同步计提调整递延所得税资产。

**(3) 调整销售相关的装卸费**

2020 年度调增营业成本 191,680.95 元,调减销售费用 191,680.95 元;2021 年度调增营业成本 958,107.26 元,调减销售费用 958,107.26

元。

(4) 预收客户货款重分类至合同负债，并将其中的增值税销项金额重分类为其他流动负债

2020 年度该调整事项影响财务报表项目：调减预收款项 470,634.00 元，调增合同负债 443,994.33 元，调增其他流动负债 26,639.67 元。

事项二：政府补助财政贴息引起的更正事项

根据《企业会计准则-政府补助》，财政贴息应冲减财务费用，2021 年度调减财务费用 180,645.83 元，调减其他收益 180,645.83 元。

事项三：长期资产入账差异调整

2021 年度公司购买无形资产时调整入账金额错误，该事项调整影响财务报表项目：调减无形资产 380,041.42 元，调减未分配利润 380,041.42 元，调减管理费用折旧与摊销 3,167.01 元、调增无形资产累计摊销 3,167.01 元。

事项四：费用重分类引起的更正事项

根据款项性质，对费用列报科目进行调整，2020 年度及 2020 年 12 月 31 日调减管理费用 320,348.26 元、调增销售费用 70,440.83 元、调增研发费用 46,024.71 元、调增营业成本 203,882.72 元；2021 年度及 2021 年 12 月 31 日调增管理费用 147,772.18 元、调减销售费用 635,681.49 元、调增研发费用 74,351.56 元、调增营业成本 317,705.70 元、调增财务费用 95,852.05 元。

事项五：斯达维权益法核算调整

2021 年度公司购买子公司斯达维时持有 49%的股权，按照权益法核算投资收益。根据购买时点净资产计算，调增投资收益 365,137.83 元。

事项六：综合调整

公司依据上述调整事项，综合调整了 2020 年初、2020 年末和 2021 年末的盈余公积、未分配利润、递延所得税资产、所得税费用等科目，同步调整现金流量表补充资料数据。

## （二）前期会计差错更正对创新层公司的影响

不存在被调整至基础层的风险。

不存在因更正年度报告导致进层时不符合创新层进层条件的风险。

不存在因更正年度报告触发财务降层情形的风险。

进层时符合标准情况：最近两年净利润均不低于 1000 万元，最近两年加权平均净资产收益率平均不低于 6%，截至进层启动日的股本总额不少于 2000 万元。

## 二、前期会计差错更正的影响

本公司对上述前期会计差错影响进行了追溯重述，影响财务报表项目及金额如下：

（一）更正事项对公司财务状况、经营成果和现金流量的影响

本公司对上述前期会计差错影响进行了追溯重述，影响财务报表项目及金额如下：

### 1、合并财务报表

#### （1）合并资产负债表项目

| 项目      | 2020年12月31日    |               |                |
|---------|----------------|---------------|----------------|
|         | 更正前            | 更正金额          | 更正后            |
| 应收账款    | 121,938,003.22 | -1,393,130.92 | 120,544,872.30 |
| 存货      | 51,516,447.39  | 2,155,015.89  | 53,671,463.28  |
| 递延所得税资产 | 3,766,593.32   | -10,998.41    | 3,755,594.91   |
| 资产合计    | 339,850,249.82 | 750,886.56    | 340,601,136.38 |
| 预收款项    | 470,634.00     | -470,634.00   |                |
| 合同负债    | 2,115,059.04   | 1,976,269.41  | 4,091,328.45   |
| 应交税费    | 8,025,623.29   | -468,352.05   | 7,557,271.24   |
| 其他流动负债  | 7,972,957.68   | 225,835.43    | 8,198,793.11   |
| 负债合计    | 83,104,959.84  | 1,263,118.79  | 84,368,078.63  |
| 盈余公积    | 10,916,715.02  | -51,223.22    | 10,865,491.80  |
| 未分配利润   | 98,575,954.15  | -461,009.01   | 98,114,945.14  |
| 所有者权益合计 | 256,745,289.98 | -512,232.23   | 256,233,057.75 |

| 项目 | 2021年12月31日 |
|----|-------------|
|----|-------------|

|         | 更正前            | 更正金额          | 更正后            |
|---------|----------------|---------------|----------------|
| 应收账款    | 128,025,287.97 | -859,053.67   | 127,166,234.30 |
| 存货      | 79,524,157.04  | 645,594.49    | 80,169,751.53  |
| 无形资产    | 22,560,994.39  | -376,874.41   | 22,184,119.98  |
| 递延所得税资产 | 4,749,824.19   | 162,203.33    | 4,912,027.52   |
| 资产合计    | 368,113,848.50 | -428,130.26   | 367,685,718.24 |
| 合同负债    | 2,745,892.95   | 50,546.11     | 2,796,439.06   |
| 应交税费    | 4,112,979.96   | -85,807.60    | 4,027,172.36   |
| 其他流动负债  | 1,922,465.35   | 704,692.77    | 2,627,158.12   |
| 负债合计    | 87,931,021.61  | 669,431.28    | 88,600,452.89  |
| 盈余公积    | 12,667,887.29  | -35,554.93    | 12,632,332.36  |
| 未分配利润   | 109,284,420.88 | -1,062,006.61 | 108,222,414.27 |
| 所有者权益合计 | 280,182,826.89 | -1,097,561.54 | 279,085,265.35 |

## (2) 合并利润表项目

| 项目                | 2020 年度        |               |                |
|-------------------|----------------|---------------|----------------|
|                   | 更正前            | 更正金额          | 更正后            |
| 营业收入              | 225,195,330.27 | -1,927,469.75 | 223,267,860.52 |
| 营业成本              | 152,988,685.07 | -1,184,455.84 | 151,804,229.23 |
| 销售费用              | 12,457,773.12  | -121,240.12   | 12,336,533.00  |
| 管理费用              | 13,875,416.44  | -320,348.26   | 13,555,068.18  |
| 研发费用              | 10,748,319.14  | 46,024.71     | 10,794,343.85  |
| 信用减值损失（损失以“-”号填列） | -5,979,242.48  | 299,000.06    | -5,680,242.42  |
| 资产减值损失（损失以“-”号填列） | -643,008.93    | -274,774.18   | -917,783.11    |
| 利润总额              | 27,673,935.15  | -323,224.36   | 27,350,710.79  |
| 所得税费用             | 2,964,820.04   | -48,358.94    | 2,916,461.10   |
| 净利润               | 24,709,115.11  | -274,865.42   | 24,434,249.69  |

| 项目   | 2021 年度        |               |                |
|------|----------------|---------------|----------------|
|      | 更正前            | 更正金额          | 更正后            |
| 营业收入 | 242,000,625.55 | 1,281,117.44  | 243,281,742.99 |
| 营业成本 | 173,851,910.11 | 2,785,234.36  | 176,637,144.47 |
| 销售费用 | 15,938,229.00  | -1,593,788.75 | 14,344,440.25  |
| 管理费用 | 15,638,192.80  | 144,605.17    | 15,782,797.97  |



| 项目                | 2021 年度       |             |               |
|-------------------|---------------|-------------|---------------|
|                   | 更正前           | 更正金额        | 更正后           |
| 研发费用              | 12,226,619.50 | 74,351.56   | 12,300,971.06 |
| 财务费用              | 1,848,659.42  | -84,793.78  | 1,763,865.64  |
| 加：其他收益            | 1,495,980.94  | -180,645.83 | 1,315,335.11  |
| 投资收益（损失以“-”号填列）   | 358,468.36    | 365,137.83  | 723,606.19    |
| 信用减值损失（损失以“-”号填列） | -6,100,685.34 | -443,998.43 | -6,544,683.77 |
| 资产减值损失（损失以“-”号填列） | -232,657.85   | 415,889.10  | 183,231.25    |
| 利润总额              | 16,529,318.71 | 111,891.55  | 16,641,210.26 |
| 所得税费用             | 632,961.05    | -47,958.39  | 585,002.66    |
| 净利润               | 15,896,357.66 | 159,849.94  | 16,056,207.60 |

## 2、母公司财务报表

### （1）资产负债表项目

| 项目      | 2020 年 12 月 31 日 |               |                |
|---------|------------------|---------------|----------------|
|         | 更正前              | 更正金额          | 更正后            |
| 应收账款    | 121,698,235.69   | -1,393,130.92 | 120,305,104.77 |
| 存货      | 50,997,428.26    | 2,155,015.89  | 53,152,444.15  |
| 递延所得税资产 | 3,763,333.70     | -10,998.41    | 3,752,335.29   |
| 资产合计    | 330,873,972.92   | 750,886.56    | 331,624,859.48 |
| 合同负债    | 2,115,059.04     | 1,532,275.08  | 3,647,334.12   |
| 应交税费    | 7,757,817.21     | -468,352.05   | 7,289,465.16   |
| 其他流动负债  | 7,972,957.68     | 199,195.76    | 8,172,153.44   |
| 负债合计    | 77,431,930.84    | 1,263,118.79  | 78,695,049.63  |
| 盈余公积    | 10,916,715.02    | -51,223.22    | 10,865,491.80  |
| 未分配利润   | 96,736,375.80    | -461,009.01   | 96,275,366.79  |
| 所有者权益合计 | 253,442,042.08   | -512,232.23   | 252,929,809.85 |

| 项目     | 2021 年 12 月 31 日 |             |                |
|--------|------------------|-------------|----------------|
|        | 更正前              | 更正金额        | 更正后            |
| 应收账款   | 127,992,989.60   | -859,053.67 | 127,133,935.93 |
| 存货     | 77,248,382.11    | 645,594.49  | 77,893,976.60  |
| 长期股权投资 | 5,350,000.00     | 745,179.25  | 6,095,179.25   |

| 项目      | 2021年12月31日    |              |                |
|---------|----------------|--------------|----------------|
|         | 更正前            | 更正金额         | 更正后            |
| 递延所得税资产 | 4,745,262.07   | 162,203.33   | 4,907,465.40   |
| 资产合计    | 362,052,480.62 | 693,923.40   | 362,746,404.02 |
| 合同负债    | 2,582,425.31   | 50,546.11    | 2,632,971.42   |
| 应交税费    | 4,000,108.98   | -85,807.60   | 3,914,301.38   |
| 其他应付款   | 6,247,889.02   | 380,041.42   | 6,627,930.44   |
| 其他流动负债  | 1,912,657.29   | 704,692.77   | 2,617,350.06   |
| 负债合计    | 84,302,715.85  | 1,049,472.70 | 85,352,188.55  |
| 盈余公积    | 12,667,887.29  | -35,554.93   | 12,632,332.36  |
| 未分配利润   | 108,492,926.22 | -319,994.37  | 108,172,931.85 |
| 所有者权益合计 | 277,749,764.77 | -355,549.30  | 277,394,215.47 |

## (2) 利润表项目

| 项目                | 2020年度         |               |                |
|-------------------|----------------|---------------|----------------|
|                   | 更正前            | 更正金额          | 更正后            |
| 营业收入              | 205,928,227.35 | -1,927,469.75 | 204,000,757.60 |
| 营业成本              | 141,986,180.48 | -1,184,455.84 | 140,801,724.64 |
| 销售费用              | 10,459,278.89  | -121,240.12   | 10,338,038.77  |
| 管理费用              | 9,124,207.45   | -320,348.26   | 8,803,859.19   |
| 研发费用              | 10,748,319.14  | 46,024.71     | 10,794,343.85  |
| 信用减值损失（损失以“-”号填列） | -5,972,448.94  | 299,000.06    | -5,673,448.88  |
| 资产减值损失（损失以“-”号填列） | -643,008.93    | -274,774.18   | -917,783.11    |
| 利润总额              | 23,402,523.13  | -323,224.36   | 23,079,298.77  |
| 所得税费用             | 2,680,282.14   | -48,358.94    | 2,631,923.20   |
| 净利润               | 20,722,240.99  | -274,865.42   | 20,447,375.57  |

| 项目   | 2021年度         |               |                |
|------|----------------|---------------|----------------|
|      | 更正前            | 更正金额          | 更正后            |
| 营业收入 | 225,297,699.45 | 1,281,117.44  | 226,578,816.89 |
| 营业成本 | 164,759,355.28 | 2,785,234.36  | 167,544,589.64 |
| 销售费用 | 13,703,030.32  | -1,593,788.75 | 12,109,241.57  |
| 管理费用 | 10,328,102.28  | 147,772.18    | 10,475,874.46  |
| 研发费用 | 12,226,619.50  | 74,351.56     | 12,300,971.06  |

| 项目                | 2021 年度       |             |               |
|-------------------|---------------|-------------|---------------|
|                   | 更正前           | 更正金额        | 更正后           |
| 财务费用              | 1,820,635.68  | -84,793.78  | 1,735,841.90  |
| 加：其他收益            | 937,053.05    | -180,645.83 | 756,407.22    |
| 投资收益（损失以“-”号填列）   | 2,537,187.52  | 365,137.83  | 2,902,325.35  |
| 信用减值损失（损失以“-”号填列） | -6,100,066.87 | -443,998.43 | -6,544,065.30 |
| 资产减值损失（损失以“-”号填列） | -232,657.85   | 415,889.10  | 183,231.25    |
| 利润总额              | 18,126,805.21 | 108,724.54  | 18,235,529.75 |
| 所得税费用             | 615,082.52    | -47,958.39  | 567,124.13    |
| 净利润               | 17,511,722.69 | 156,682.93  | 17,668,405.62 |

### 3、现金流量表项目

#### (1) 合并现金流量表项目

| 项目             | 2020 年度        |                |                |
|----------------|----------------|----------------|----------------|
|                | 更正前            | 更正金额           | 更正后            |
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | 166,074,909.49 | -9,555,924.21  | 156,518,985.28 |
| 经营活动产生的现金流量净额  | 31,583,177.78  | 9,555,924.21   | 41,139,101.99  |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | 10,555,924.21  | -10,555,924.21 |                |
| 支付其他与筹资活动有关的现金 | 1,000,000.00   | -1,000,000.00  |                |
| 筹资活动产生的现金流量净额  | -9,053,748.77  | -9,555,924.21  | -18,609,672.98 |

| 项目             | 2021 年度        |                |                |
|----------------|----------------|----------------|----------------|
|                | 更正前            | 更正金额           | 更正后            |
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | 186,833,215.10 | 11,371,830.25  | 198,205,045.35 |
| 经营活动产生的现金流量净额  | 18,602,732.06  | -11,371,830.25 | 7,230,901.81   |
| 支付其他与筹资活动有关的现金 | 11,371,830.25  | -11,371,830.25 |                |
| 筹资活动产生的现金流量净额  | 921,494.18     | 11,371,830.25  | 12,293,324.43  |

#### (2) 母公司现金流量表项目

| 项目             | 2020 年度        |                |                |
|----------------|----------------|----------------|----------------|
|                | 更正前            | 更正金额           | 更正后            |
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | 161,039,654.95 | -9,555,924.21  | 151,483,730.74 |
| 经营活动产生的现金流量净额  | 25,832,871.53  | 9,555,924.21   | 35,388,795.74  |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | 10,555,924.21  | -10,555,924.21 |                |

| 项目             | 2020 年度       |               |                |
|----------------|---------------|---------------|----------------|
|                | 更正前           | 更正金额          | 更正后            |
| 支付其他与筹资活动有关的现金 | 1,000,000.00  | -1,000,000.00 |                |
| 筹资活动产生的现金流量净额  | -9,053,748.77 | -9,555,924.21 | -18,609,672.98 |

| 项目             | 2021 年度        |                |                |
|----------------|----------------|----------------|----------------|
|                | 更正前            | 更正金额           | 更正后            |
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | 176,996,529.72 | 11,371,830.25  | 188,368,359.97 |
| 经营活动产生的现金流量净额  | 16,796,917.80  | -11,371,830.25 | 5,425,087.55   |
| 支付其他与筹资活动有关的现金 | 11,371,830.25  | -11,371,830.25 |                |
| 筹资活动产生的现金流量净额  | 921,494.18     | 11,371,830.25  | 12,293,324.43  |

### (3) 现金流量表补充资料

| 项目                    | 2020 年度        |               |                |
|-----------------------|----------------|---------------|----------------|
|                       | 更正前            | 更正金额          | 更正后            |
| 净利润                   | 24,709,115.11  | -274,865.42   | 24,434,249.69  |
| 加：资产减值准备              | 501,894.01     | 415,889.10    | 917,783.11     |
| 信用减值损失                | 6,120,357.40   | -440,114.98   | 5,680,242.42   |
| 递延所得税资产减少（增加以“-”号填列）  | -737,358.80    | 3,633.89      | -733,724.91    |
| 存货的减少（增加以“-”号填列）      | 8,849,662.21   | -2,081,913.52 | 6,767,748.69   |
| 经营性应收项目的减少（增加以“-”号填列） | 13,093,338.98  | 10,740,915.66 | 23,834,254.64  |
| 经营性应付项目的增加（减少以“-”号填列） | -38,808,603.35 | 1,192,379.48  | -37,616,223.87 |
| 经营活动产生的现金流量净额         | 31,583,177.78  | 9,555,924.21  | 41,139,101.99  |

| 项目                      | 2021 年度       |             |               |
|-------------------------|---------------|-------------|---------------|
|                         | 更正前           | 更正金额        | 更正后           |
| 净利润                     | 15,896,357.66 | 159,849.94  | 16,056,207.60 |
| 加：资产减值准备                | 232,657.85    | -415,889.10 | -183,231.25   |
| 信用减值损失                  | 6,100,685.34  | 443,998.43  | 6,544,683.77  |
| 固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧 | 12,842,086.02 | 105,361.89  | 12,947,447.91 |
| 无形资产摊销                  | 1,093,909.23  | -3,167.01   | 1,090,742.22  |
| 长期待摊费用摊销                | 3,227,129.82  | 107,553.51  | 3,334,683.33  |

| 项目                    | 2021 年度        |                |                |
|-----------------------|----------------|----------------|----------------|
|                       | 更正前            | 更正金额           | 更正后            |
| 固定资产报废损失（收益以“-”号填列）   | 376.09         | -0.02          | 376.07         |
| 财务费用（收益以“-”号填列）       | 1,902,675.57   | -16,703.83     | 1,885,971.74   |
| 投资损失（收益以“-”号填列）       | -358,468.36    | -365,137.83    | -723,606.19    |
| 递延所得税资产减少（增加以“-”号填列）  | -983,230.87    | -173,201.74    | -1,156,432.61  |
| 存货的减少（增加以“-”号填列）      | -27,811,920.44 | 1,509,421.40   | -26,302,499.04 |
| 经营性应收项目的减少（增加以“-”号填列） | 6,476,724.80   | -11,493,493.00 | -5,016,768.20  |
| 经营性应付项目的增加（减少以“-”号填列） | 922,620.09     | -2,169,293.63  | -1,246,673.54  |
| 其他                    | -938,870.74    | 938,870.74     |                |
| 经营活动产生的现金流量净额         | 18,602,732.06  | -11,371,830.25 | 7,230,901.81   |

#### 4、非经常性损益明细表

| 项目  | 2020 年度      |           |              |
|---|--------------|-----------|--------------|
|   | 更正前          | 更正金额      | 更正后          |
| 非流动资产处置损益                                     |              |           |              |
| 计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外） | 2,396,003.47 | -1,383.44 | 2,394,620.03 |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目                             | 1,612,950.19 | -4,683.26 | 1,608,266.93 |
| 小计  | 3,861,551.10 | -6,066.70 | 3,855,484.40 |
| 减：所得税影响额                                      | 460,138.43   | -910.00   | 459,228.43   |
| 合计  | 3,005,424.36 | -5,156.70 | 3,000,267.66 |

| 项目  | 2021 年度      |            |              |
|---|--------------|------------|--------------|
|   | 更正前          | 更正金额       | 更正后          |
| 非流动资产处置损益                                     |              | -376.07    | -376.07      |
| 计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外） | 554,245.83   | 939,125.01 | 1,493,370.84 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                            | 496,616.57   | 376.07     | 496,992.64   |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目                             |              | 2,610.10   | 2,610.10     |
| 小计  | 1,050,862.40 | 941,735.11 | 1,992,597.51 |

| 项目            | 2021 年度    |            |              |
|---------------|------------|------------|--------------|
|               | 更正前        | 更正金额       | 更正后          |
| 减：所得税影响额      | 71,628.52  | 169,057.92 | 240,686.44   |
| 少数股东权益影响额（税后） | 7,818.60   | 185,387.37 | 193,205.97   |
| 合计            | 971,415.28 | 587,289.82 | 1,558,705.10 |

湖北兴欣科技股份有限公司

（加盖公章）

二〇二三年四月二十七日